V2.4
概述
CH334和 CH335是符合 USB2.0协议规范的
全速，下行端口支持 USB2.0高速 480Mbps
个 TT分时调度 4个下行端口），还支持高性能的
工业级设计，外围精简，可应用于计算机和工控机主板
特点
- 4口 USB集线器，提供 4个 USB2.0下行端口

可选
可选
订货型号
CH334R
CH334U
CH334S
CH335J
CH334P
CH334F
CH335F
CH334H
CH334Q
CH334L
仅批量预订。
CH334/CH335数据手册
V2.4
1.4 引脚描述
引脚号（同名引脚可参考）
335F 4R  4F 4U 4S 4Q 4H 4L
20 10 14 15 25 30 1 3
21 11 15 16 26 31 2 4
6 7 11 10 27 1 3 5
7 8 12 11 28 2 4 6
8 5 9 8 2 3 6 9
9 6 10 9 3 4 7 10
13 3 7 6 8 6 12 17
14 4 8 7 9 7 13 18
15 1 5 4 11 8 15 21
16 2 6 5 12 9 16 22
11 16 4 3 6 33 10 14
12 15 3 2 7 32 11 15
17 9 16 17 13 26 17 26
26 12 19 20 23 - 27 47
28 13 20 21 24 29 28 48
- - - 13 -
10
23
14
21
16
19
27 14 -
1
12
28
15
14
35
-
2
8
13
20
0 - 0 - - 0 0 -
24 - 1 26 21 21 25 42
23 - - - - - 24 40
19 - - - - - 20 30
18 - - - - - 19 28
4 - 24 25 4 18 8 11
 4
表 1-3 引脚定义
引脚
名称
类型 功能描述
 DMU USB 上行端口 USB2.0信号线 D-
 DPU USB 上行端口 USB2.0信号线 D+
 DM1 USB 1#下行端口 USB信号线 D-
 DP1 USB 1#下行端口 USB信号线 D+
 DM2 USB 2#下行端口 USB信号线 D-
 DP2 USB 2#下行端口 USB信号线 D+
 DM3 USB 3#下行端口 USB信号线 D-
 DP3 USB 3#下行端口 USB信号线 D+